Cranmer, pp. 584, 588. Ed. Oxon. 1840. Vid.

Letters CCLXXXVI. CCLXXXIX. CCXCVI.

CCXCVII. CCXCVIII. pp. 422, 425, 430, 431,

433 ; Strype's Eccl. Mem. Vol. II. p. 87. Ed. Oxon.

1822; and Latimer's 3rd Sermon, preached Before

Edward VI. Vol. I. p. 141. Park. Soc. Ed.]
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illustrc testimonium de doctriua nostra, gravi doctoruni et piorum auctoritate traditum,

et univcrsa posteritas normam liabcat quam sequatur. Ad perficiendam rem tantam

eruditorum hominum prasentia nobis opus esse judicavimus, qui, collatis nobiscum judiciis,

doctrinas controversial tollant, et integrum corpus vera doctrinal extruant. Accersivimus

igitur et te et alios quosdam doctos viros5 ; qui cum non gravatim ad nos venerint, ita ut

nullum fere ex iis prater te et Melancthonem desideremus, summopere tc rogamus, ut

et ipse ad nos venias, et Melancthonem, si ullo modo fieri poterit, tecum adducas.

"Tertiam nunc epistolam ad Melancthonem mitto, qua eum hortor, ut ad nos veniat;

quibus meis epistolis si tuse adhortationes accesserint, non diffido eum persuaderi posse,

ut toties iteratam vocationem sequatur'. Nullas, ut arbitror, inaidias hostium, nulla

itinerum pericula pertimescit, qu<e, si qua sunt, minora tamen sunt iis, quibus nunc est".

Adde, quod exigui temporis molestiis multorum annorum quietem sibi, reipub. vero

utilitatem adferet seternam. Quod si ei commigrationem ad nos aut iuutilem aut inju-

cundam fore prospicerem, nemo certe me dissuaderet vehementius. Nunc vero, cum

videam nihil ab eo aut ipsi aut reipub. posse fieri utilius, quam ut hoc tempore ad nos

veniat, insto vehementius, teque hortor, ut omnem curam cogitationeraque tuam in hoc

unice convertas, ut Philippum nostrum plane nostrum facias. Qualis et tua et ipsius

futura sit conditio, paulo ante ostendi. Ita tamen ostendi, ut experientia vestra potius

quam pradicatione mea Angliam vobis placere cupiam. Bene et feliciter vale. Londini,

die iv. Julii, mdxlviit.

Tu£B prasentite cupidiss.

T. Cantuahiensis.

Illicstri Viro D. Joanni a Lasco, amico

suo carissimo, S.D.P.

[TRANSLATION.]

I am sorry that your coming to us has been prevented by the unlooked-for intervention of some other

engagement ; for I have no doubt but that I should easily have satisfied you as to your invitation, if I

had an opportunity of conversing with you upon the subject. But as you are not able to come at present,

but write word that you intend to come at some future time, if you shall have previously been informed by a